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Attachments:	-
1	Overall description
Q1: SA4 would like to ask if it is possible for a single QoS flow to include both PDUs marked with PDU set header extension and unmarked PDUs?  
[bookmark: _GoBack]SA2 Answer:  In a data burst, there are possible multiple PDU Sets, and the 5GS may receive the packets out of order. If a Packet/PDU is received without a PDU Set header, the 5GS cannot identify the PDU Set to which the Packet/PDU belongs and cannot identify the different PDU Set importance between the unmarked Packets/PDUs. From SA2 point of view, all the PDUs in the QoS Flow need to have PDU set header extension.
Q2: Does SA2 expect the application server to decide which PDUs belong to a data burst and signal related information in the RTP header extension?
SA2 Answer: From SA2 point of view, in a QoS Flow, all the RTP packets with the same RTP timestamp belong to the same data burst. So, there is no need to define the data burst information in the RTP header extension.
2	Actions
To SA4:
ACTION: 	SA2 kindly asks SA4 to take the above into account to work on defining the RTP header extension.
3	Dates of next TSG SA WG2 meetings
TSG-SA2 Meeting #157		22-26 May     2023                     Berlin, DE
TSG-SA2 Meeting #158		21-25 August 2023                     Goteborg, SE



